ПРОЕКТ

Администрация Фрунзенского района

муниципального образования «Город Саратов»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 77»

Фрунзенского района г. Саратова.

410071 г. Саратов, ул. Шелковичная, 141, т. 56-10-54; 56-11-24

 410054 г. Саратов, ул. Новоузенская, 143, т. 73-80-05

https://shkola77saratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru,  e-mail: info@sarschool77.ru

ПРИКАЗ

№ 233/о                                                                                                 от 06.06.2025 года

О порядке доступа населения

к школьной спортивной инфраструктуре

Во исполнение пункта 2а-5 поручения Президента РФ от 22.11.2019 № Пр 2397 , в

целях увеличения охвата занимающихся физической культурой и спортом и на основании

распоряжения КО от 13.04. 2021 № 278

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить правила пользования населением спортивных площадок (стадионов),

расположенных на территории МОУ «СОШ № 77». (Приложение к приказу № 1)

2. Утвердить график использования населением спортивных площадок (стадионов),

расположенных на территории МОУ «СОШ № 77». (Приложение к приказу № 2)

 3. Утвердить форму журнала о предварительной записи для занятий населения   на

спортивных площадках (стадионах). (Приложение к приказу № 3)

4. Сумской М. Ю.,  ответственной за наполнение сайта, в срок до 7 июня  апреля 2025 года

разместить информацию о возможности использования спортивных площадок (стадионов),

расположенных на территории МОУ «СОШ № 77» путем размещения копий документов,

указанных в пунктах 1-3 настоящего приказа на сайте школы.

 5. Канакову И. А., Михайлову А. Н.,  заместителей директора, Балалыкина Д. А.,

преподавателя – организатора ОБЖ  назначить ответственными за взаимодействие с

населением по вопросам использования спортивных площадок (стадионов). и за

обеспечение требований антитеррористической безопасности в соответствии с

Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006

"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)"

6. Обеспечить доступ населения на спортивные площадки (стадионы), расположенных на

территории школы в соответствии с Правилами и графиком при условии обеспечения

требований антитеррористической защищенности объектов.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д и р е к т о р                                                                                             Скиданова АВ

https://shkola77saratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:info@sarschool77.ru